调整未入账滞纳金

及其他重分类调整
同上 营业外支出 51,439.65

2020年度

根据调整事项调整

相应当期所得税费

用及递延所得税费

用

同上 所得税费用 787,375.35

2020年度
调整现金流量表列

报错误的相关科目
同上

销售商品、提供劳

务收到的现金
-18,874,745.60

2020年度
调整现金流量表列

报错误的相关科目
同上 收到的税费返还 709,847.68

2020年度
调整现金流量表列

报错误的相关科目
同上

收到其他与经营活

动有关的现金
366,571.84

1-1-371

2020年度
调整现金流量表列

报错误的相关科目
同上

购买商品、接受劳

务支付的现金
-9,462,318.39

2020年度
调整现金流量表列

报错误的相关科目
同上

支付给职工以及为

职工支付的现金
542,831.52

2020年度
调整现金流量表列

报错误的相关科目
同上 支付的各项税费 927,614.67

2020年度
调整现金流量表列

报错误的相关科目
同上

支付其他与经营活

动有关的现金
-4,890,715.83

2020年度
调整现金流量表列

报错误的相关科目
同上

购建固定资产、无

形资产和其他长期

资产支付的现金

298,060.00

2020年度
调整现金流量表列

报错误的相关科目
同上

收到其他与筹资活

动有关的现金
4,913,444.52

2020年度
调整现金流量表列

报错误的相关科目
同上

分配股利、利润或

偿付利息支付的现

金

-139,133.93

2020年度
调整现金流量表列

报错误的相关科目
同上

汇率变动对现金及

现金等价物的影响
161,231.58

2020年度
调整内部交易合并

抵消差额

第四届董事会第九次

会议、2022年第五次

临时股东大会

营业收入 -583,255.57

2020年度
调整内部交易合并

抵消差额
同上 营业成本 -583,255.57

2021年度
调整内部交易合并

抵消差额
同上 营业收入 855,416.30

2021年度
调整内部交易合并

抵消差额
同上 营业成本 855,416.30

具体情况及说明：

2021年年度股东大会，公司对会计差错更正采用追溯调整法，对前期比较报表进行追溯重述，

调整后合并财务报表前期比较数据如下：

（1）2020年度

①合并资产负债表追溯前后比较表

单位：元

项目 追溯重述后 追溯重述前 重述金额 影响比例（%）

流动资产：

货币资金 29,920,263.87 29,920,265.23 -1.36 0.00

应收票据 35,211,995.65 16,705,739.30 18,506,256.35 110.78

应收账款 97,698,148.63 121,821,048.51 -24,122,899.88 -19.80

应收账款融资 12,589,133.93 29,591,103.99 -17,001,970.06 -57.46

预付款项 1,613,447.14 3,141,692.87 -1,528,245.73 -48.64

1-1-372

其他应收款 654,987.89 415,769.67 239,218.22 57.54

存货 77,512,862.78 65,991,965.41 11,520,897.37 17.46

合同资产 1,197,145.98 1,691,854.46 -494,708.48 -29.24

其他流动资产 3,750,258.43 244,443.66 3,505,814.77 1,434.20

流动资产合计 260,148,244.30 269,523,883.10 -9,375,638.80 -3.48

非流动资产：

固定资产 89,515,638.53 89,902,853.54 -387,215.01 -0.43

长期待摊费用 9,141,749.01 5,924,283.43 3,217,465.58 54.31

递延所得税资产 9,900,086.73 9,941,389.96 -41,303.23 -0.42

其他非流动资产 2,942,820.01 2,445,860.00 496,960.01 20.32

非流动资产合计 123,597,434.70 120,311,527.35 3,285,907.35 2.73

资产总计 383,745,679.00 389,835,410.45 -6,089,731.45 -1.56

流动负债：

应付账款 61,349,711.32 64,018,351.36 -2,668,640.04 -4.17

合同负债 10,008,660.84 12,661,396.49 -2,652,735.65 -20.95

应付职工薪酬 7,580,195.66 7,931,435.80 -351,240.14 -4.43

应交税费 2,206,663.74 1,679,443.59 527,220.15 31.39

其他应付款 254,093.32 42,531.84 211,561.48 497.42

其他流动负债 15,195,394.14 12,711,318.75 2,484,075.39 19.54

流动负债合计 151,376,080.61 153,825,839.42 -2,449,758.81 -1.59

负债合计 152,703,637.90 155,153,396.71 -2,449,758.81 -1.58

所有者权益：

专项储备  2,704,880.59 -2,704,880.59 -100.00

盈余公积 9,543,038.48 10,993,804.29 -1,450,765.81 -13.20

未分配利润 17,852,052.41 17,336,378.65 515,673.76 2.97

归属于母公司所

有者权益合计
231,042,041.10 234,682,013.74 -3,639,972.64 -1.55

所有者权益合计 231,042,041.10 234,682,013.74 -3,639,972.64 -1.55

负债和所有者权

益总计
383,745,679.00 389,835,410.45 -6,089,731.45 -1.56

②合并利润表追溯前后比较表

1-1-373

单位：元

项目 追溯重述后 追溯重述前 重述金额 影响比例（%）

营业收入 221,584,095.98 228,828,470.19 -7,244,374.21 -3.17

营业成本 160,798,826.01 170,377,791.90 -9,578,965.89 -5.62

税金及附加 1,688,496.50 1,785,947.99 -97,451.49 -5.46

销售费用 1,963,724.84 2,339,490.63 -375,765.79 -16.06

管理费用 20,001,122.15 19,930,668.54 70,453.61 0.35

研发费用 12,448,793.36 12,618,381.31 -169,587.95 -1.34

财务费用 2,021,907.93 2,165,603.18 -143,695.25 -6.64

其他收益 1,926,000.14 1,307,850.14 618,150.00 47.26

投资收益 -86,764.10  -86,764.10 -

信用减值损失 -3,312,263.28 -3,320,998.19 8,734.91 -0.26

资产减值损失 -1,740,874.22 -1,752,905.29 12,031.07 -0.69

营业利润 19,426,703.23 15,823,912.80 3,602,790.43 22.77

营业外收入 20,000.00 672,841.34 -652,841.34 -97.03

营业外支出 198,617.53 147,177.88 51,439.65 34.95

利润总额 19,248,085.70 16,349,576.26 2,898,509.44 17.73

所得税费用 1,645,275.83 857,900.48 787,375.35 91.78

净利润 17,602,809.87 15,491,675.78 2,111,134.09 13.63

③合并现金流量表追溯前后比较表

单位：元

项目 追溯重述后 追溯重述前 重述金额 影响比例（%）

一、经营活动产生

的现金流量

销售商品、提供劳

务收到的现金
158,190,739.65 177,065,485.25 -18,874,745.60 -10.66

收到的税费返还 1,588,357.35 878,509.67 709,847.68 80.80

收到其他与经营

活动有关的现金
1,929,984.72 1,563,412.88 366,571.84 23.45

经营活动现金流

入小计
161,709,081.72 179,507,407.80 -17,798,326.08 -9.92

购买商品、接受劳

务支付的现金
95,432,765.72 104,895,084.11 -9,462,318.39 -9.02

支付给职工以及

为职工支付的现
36,285,985.95 35,743,154.43 542,831.52 1.52

1-1-374

金

支付的各项税费 15,365,342.75 14,437,728.08 927,614.67 6.42

支付其他与经营

活动有关的现金
6,775,153.55 11,665,869.38 -4,890,715.83 -41.92

经营活动现金流

出小计
153,859,247.97 166,741,836.00 -12,882,588.03 -7.73

经营活动产生的

现金流量净额
7,849,833.75 12,765,571.80 -4,915,738.05 -38.51

二、投资活动产生

的现金流量

购建固定资产、无

形资产和其他长

期资产支付的现

金

13,535,398.57 13,237,338.57 298,060.00 2.25

投资活动现金流

出小计
13,535,398.57 13,237,338.57 298,060.00 2.25

投资活动产生的

现金流量净额
-13,493,548.57 -13,195,488.57 -298,060.00 2.26

三、筹资活动产生

的现金流量

收到其他与筹资

活动有关的现金
4,913,444.52  4,913,444.52 -

筹资活动现金流

入小计
64,913,444.52 60,000,000.00 4,913,444.52 8.19

分配股利、利润或

偿付利息支付的

现金

9,635,587.11 9,774,721.04 -139,133.93 -1.42

筹资活动现金流

出小计
59,635,587.11 59,774,721.04 -139,133.93 -0.23

筹资活动产生的

现金流量净额
5,277,857.41 225,278.96 5,052,578.45 2,242.81

四、汇率变动对现

金及现金等价物

的影响

-7,855.48 -169,087.06 161,231.58 -95.35

五、现金及现金等

价物净增加额
-373,712.89 -373,724.87 11.98 0.00

加：期初现金及现

金等价物余额
29,593,976.76 29,593,990.10 -13.34 0.00

六、期末现金及现

金等价物余额
29,220,263.87 29,220,265.23 -1.36 0.00

2022年第五次临时股东大会，公司对会计差错更正采用追溯调整法，对前期比较报表进行追溯

重述，调整后合并财务报表前期比较数据如下：

（1）2020年度

①合并利润表追溯前后比较表

1-1-375

单位：元

项目 追溯重述后 追溯重述前 重述金额 影响比例（%）

营业收入 221,000,840.41 221,584,095.98 -583,255.57 -0.26

营业成本 160,215,570.44 160,798,826.01 -583,255.57 -0.36

（2）2021年度

①合并利润表追溯前后比较表

单位：元

项目 追溯重述后 追溯重述前 重述金额 影响比例（%）

营业收入 362,326,819.12 361,471,402.82 855,416.30 0.24

营业成本 284,601,546.55 283,746,130.25 855,416.30 0.30

前期会计差错对比较期间财务报表主要数据的影响如下：

单位：元

项目
2020年 12月 31日和 2020年年度

调整前 影响数 调整后 影响比例

资产总计 389,835,410.45 -6,089,731.45 383,745,679.00 -1.56%

负债合计 155,153,396.71 -2,449,758.81 152,703,637.90 -1.58%

未分配利润 17,336,378.65 515,673.76 17,852,052.41 2.97%

归属于母公司所有者权益合计 234,682,013.74 -3,639,972.64 231,042,041.10 -1.55%

少数股东权益 0 0 0 0

所有者权益合计 234,682,013.74 -3,639,972.64 231,042,041.10 -1.55%

营业收入 228,828,470.19 -7,827,629.78 221,000,840.41 -3.42%

净利润 15,491,675.78 2,111,134.09 17,602,809.87 13.63%

其中：归属于母公司所有者的净

利润
15,491,675.78 2,111,134.09 17,602,809.87 13.63%

少数股东损益 0 0 0 0

单位：元

项目
2021 年 12月 31日和 2021年年度

调整前 影响数 调整后 影响比例

营业收入 361,471,402.82 855,416.30 362,326,819.12 0.24%

注：公司进行了两次会计差错更正，调整后数据为第二次更正后数据，调整前数据为第一次更正前

数据。

2. 未来适用法

□适用 √不适用

八、 发行人资产负债表日后事项、或有事项及其他重要事项

（一） 财务报告审计截止日后主要财务信息及经营状况

√适用 □不适用

1-1-376

1、苏亚金诚会计师的审阅意见

苏亚金诚会计师对公司 2023 年 6月 30日的合并及母公司资产负债表，2023年 1-6月的合并及

母公司利润表、合并及母公司现金流量表、合并及母公司所有者权益变动表以及财务报表附注进行

了审阅，并出具了苏亚苏阅[2023]3号《审阅报告》。审阅意见如下：

“根据我们的审阅，我们没有注意到任何事项使我们相信财务报表没有按照企业会计准则的规

定编制，未能在所有重大方面公允反映飞宇科技公司 2023 年 6月 30日的财务状况以及 2023年 1-6

月的经营成果和现金流量。”

2、发行人的专项声明

公司及全体董事、监事、高级管理人员保证公司 2023 年 1-6 月财务报表所载资料不存在虚假

记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性及完整性承担个别及连带责任。

公司负责人、主管会计工作负责人及会计机构负责人保证公司 2023 年 1-6 月财务报表真实、

准确、完整。

3、财务报告审计截止日后主要财务信息